
РАЗЛОГ 
хотел PIRIN GOLF & SPA***** 

Цените се изразени во евра по лице  од ден 
 

 
 

Цените се изразени во евра во денарска противредност 1€ = 62 денари. Плаќањето е исклучиво во денари 
Важат општите услови за патување на ТА Феријал Кашиков и СКТМ 

 
 

хотел  
PIRIN GOLF & SPA***** 

01.12-20.12.2018 
07.01-05.03.2019 

Цена од ден при 
1 ноќевање 

Цена од ден при  
3+ ноќевања 

Цена од ден при  5+ 
ноќевања 

Петок-сабота Недела-четврток     
BB HB BB HB BB HB BB HB 

Двокреветна соба 

Standard 

2 возрасни 69 79 55 64 48 56 45 52 

1 возрасен 125 136 100 108 88 95 82 88 

Двокреветна соба 

Superior 

2 возрасни 81 92 65 73 57 64 53 60 

1 возрасен 150 161 120 128 105 113 97 104 

2 возрасни+2 122 138 97 109 86 97 79 89 

Апартман Junior 2 возрасни 94 104 75 83 66 73 61 68 

Апартман  Superior 2 возрасни 97 107 77 86 68 75 63 70 

Апартман Deluxe 4 возрасни 90 100 72 81 63 71 59 66 

Во цената е вклучено:  
 ноќевање на база на одбраната услуга 
  бесплатно користење на спа услугите (користење  на внатрешен и надворешен базен, планинска сауна, 

инфрацрвена сауна, хидротерапевтна Kneipp лежалка, топли лежалки, лакониум, ароматична парна бања) 
 Превоз до ски-лифт со почнување на сезоната 
 интернет 
 паркинг 

Во цената не е вклучено: 
 Туристичка такса-1 евро од ден 

Напомени: 
 Деца до 6.99 год  се сместуваат бесплатно  
 Деца од 7-13.99 год   на дополнително легло  се сместуваат бесплатно , доплаќаат само за оброците:  

појадок- 5 евра, вечера -7 евра 
 Возрасни на дополнително легло  се сместуваат бесплатно, доплаќаат за оброците: појадок 11 евра, вечера 

13 евра 
Важно: 

 При сместување се остава депозит од 50 лева по соба кој се враќа при одјавување од хотелот. 


